ДУМА ГОРОДА ТОМСКА

РЕШЕНИЕ
Проект

06.04.2021
№ ________

О Молодежном Совете

Города Томска

В целях совершенствования регулирования вопросов формирования и деятельности

Молодежного Совета Города Томска, руководствуясь Уставом Города Томска,

Дума РЕШИЛА:

1. Утвердить:

1) Положение «О Молодежном Совете Города Томска» согласно приложению № 1 к

настоящему решению;

2) состав конкурсной комиссии по отбору кандидатов в целях формирования

Молодежного Совета Города Томска согласно приложению № 2 к настоящему решению;

3) Порядок работы конкурсной комиссии по отбору кандидатов в целях

формирования Молодежного Совета Города Томска согласно приложению № 3 к

настоящему решению.

2. Отменить:

1) решение Думы Города Томска от 21.09.2010 № 1571 «О Молодежном Совете

Города Томска»;

2) решение Думы Города Томска от 10.05.2011 N 138 «О внесении изменений в

Положение "О Молодежном совете Города Томска", утвержденное решением думы города

Томска от 21.09.2010 № 1571;

3)  решение Думы Города Томска от 14.08.2012 N 466 «О внесении изменений в

Положение "О Молодежном Совете Города Томска", утвержденное решением думы города

Томска от 21.09.2010 № 1571;

4) решение Думы города Томска от 10.09.2013 N 811 «О внесении изменений в

решение Думы Города Томска от 21.09.2010 № 1571 «О Молодежном Совете Города

Томска»;

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW091&n=52783&dst=100005
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW091&n=62803&dst=100005
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW091&n=72784&dst=100005

5) решение Думы Города Томска от 07.10.2014 N 1122 «О внесении изменений в

решение Думы Города Томска от 21.09.2010 № 1571 «О Молодежном Совете Города

Томска»;

6)  Решение Думы Города Томска от 31.05.2016 № 232 «О внесении изменений в

решение Думы Города Томска от 21.09.2010 № 1571 «О Молодежном Совете Города

Томска»;

7) Решение Думы Города Томска от 01.11.2016 N 403 «О внесении изменений в

решение Думы Города Томска от 21.09.2010 № 1571 «О Молодежном Совете Города

Томска».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет по спорту и

молодежной политике Думы Города Томска (К.Н.Ушаков).

Председатель                                                                                         И.о Мэра Города Томска

Думы Города Томска

_________________Ч.М.Акатаев                                                     _______________М.А.Ратнер

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW091&n=82697&dst=100005
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW091&n=104357&dst=100005